

ÅLANDSBANKEN ABP OHJELMAESITE
JOUKKOVELKAKIRJAOHJELMA JA WARRANTTI- JA SERTIFIKAATIOHJELMA 2012
1.000.000.000 euroa

Tämä asiakirja ("Täydennys") on täydennys 16. toukokuuta 2012 päivättyyn, aikaisemmin 30. heinäkuuta 2012, 3. syyskuuta 2012 ja 5. marraskuuta 2012 täydennettyyn ohjelmaesitteeseen, joka koskee Ålandsbanken Abp:n 1.000.000.000 euron määräistä joukkovelkakirjalainojen ja warrantti- ja sertifikaattien liikkeeselaskuohjelmaa 2012.

Täydennys on laadittu sen jälkeen, kun Ålandsbanken Abp on 20. marraskuuta 2012 julkistanut pörssitiedotteen "*Standard & Poor's näkee Suomen pankkijärjestelmän riskien kasvaneen ja muuttaa mm. Ålandsbanken Abp:n tulevaisuudennäkymiä*".

Pörssitiedote "*Standard & Poor's näkee Suomen pankkijärjestelmän riskien kasvaneen ja muuttaa mm. Ålandsbanken Abp:n tulevaisuudennäkymiä*" sisällytetään ohjelmaesitteen sivulla 88 olevan otsikon *Lista viitatuista asiakirjoista alle*.

Ålandsbanken on 20. marraskuuta 2012 klo 15.30 julkistanut seuraavan pörssitiedotteen:

"Standard & Poor's näkee Suomen pankkijärjestelmän riskien kasvaneen ja muuttaa mm. Ålandsbanken Abp:n tulevaisuudennäkymiä

Luottoluokituslaitos Standard & Poor's on tänään julkistanut analyysin Suomen kasvaneista taloudellisista riskeistä Euroopan pitkäaikaisen matalasuhdanteen seurauksena. Matalasuhdanne vaikuttaa negatiivisesti Suomelle tärkeään vientiteollisuuteen. Siten Standard & Poor's katsoo muun muassa Suomen pankkijärjestelmän riskitasossa tapahtuneen maltillista nousua.

Standard & Poor's vahvistaa Ålandsbanken Abp:n luottoluokituksen (BBB/A-3), joka näin ollen on muuttumaton. Muun muassa Suomen vientiteollisuuden heikentyneiden tulevaisuudennäkymien johdosta Standard & Poor's muuttaa kuitenkin pankin tulevaisuudennäkymät vakaista negatiivisiksi.

Pankilla ei ole suoraa riskinottoa Suomen vientiteollisuutta kohtaan."

Tämä täydennys on luettava yhdessä ohjelmaesitteen kanssa.

Ohjelmaesitettä täydennettäessä ne sijoittajat, jotka ovat sitoutuneet merkitsemään arvopapereita ja jotka eivät ole saaneet arvopapereitaan ennen esitteen täydennyksen julkistamista 23. marraskuuta 2012, voivat peruuttaa merkintänsä kahden pankkipäivän kuluessa täydennyksen julkistamisesta. Peruuttamista koskevat ohjeet ovat saatavilla osoitteessa www.alandsbanken.fi (*Palvelumme > Säästä ja sijoita > Joukkolainamme*).